
Subejercicio 

6 = ( 3 - 4 ) 

21,185,610 

21,185,610 

Cuenta Pública 2018 

Instituto de Innovación y Competitividad 

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos 

Clasificación Administrativa 

Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2018 

Egresos 

Concepto 

Instituto de Innovación y Competitividad 

Total del Gasto 

Aprobado 

1 

6,674,172 

6,674,172 

Ampliaciones/ 
(Reducciones) 

2 

36,859,728 

36,859,728 

3 = (1 + 2 ) 

43,533,900 

43,533,900 

4 

22,348,290 

22,348,290 

Pagado 

5 

22,348,290 

22,348,290 
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